
Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 1

2969.

Na osnovu člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG" br. 2/18), člana 47 stav 3 Zakona o uređenju
prostora i izgradnji objekata ("Sluzbeni list CG" br. 51/08, 40/10, 34/11, 40/11, 47/11, 35/13, 39/13 i 33/14), člana
43 Statuta Opštine Bar ("Sl. list CG" - opštinski propisi br. 37/18) a u vezi sa članom 217 Zakona o planiranju
prostora i izgradnji objekata ("Sluzbeni list CG" br. 64/17, 44/18 i 63/18), Skupština Opštine Bar na sjednici
održanoj 31.12.2018. godine donijela je

ODLUKA

o donošenju Izmjena i dopuna Detaljnog urbanističkog plana "Sutomore - centar"

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 052/18 od 31.12.2018)

Član 1
Donosi se planski dokument Izmjene i dopune Detaljnog urbanističkog plana "Sutomore- centar" (u daljem

tekstu: Plan), sa Izvještajem o strateškoj procjeni uticaja na životnu sredinu.

Član 2
Plan zahvata površinu od 195.96 ha. Granica zahvata definisana je u grafičkom dijelu plana.

Član 3
Plan se donosi za period važenja do donošenja novog planskog dokumenta odnosno do ponovne izmjene istog.

Član 4
Plan se sastoji od tekstualnog i grafičkog dijela. Grafički dio sadrži sledeće priloge:
- Topografsko-katastarska podloga sa granicom zahvata 1:2500
- Izvod iz GUP-a Bar 2020 - namjena površina 1.10000
- Izvod iz PUP-a Bar - Predlog plana 1:10000
- Izvod iz DUP-a Sutomore centar (Montenegroprojekt 2012. god) 1:2500
- Kontaktne zone - 1:2500
- Analiza postojećeg stanja 1:2500
- Plan namjene površina 1:2000
- Plan parcelacije 1:2000
- Plan parcelacije - koordinate UP
- Plan regulacije i nivelacije 1:2000
- Plan regulacije i nivelacije - koordinate GL1
- Plan saobraćajne infrastrukture 1:2000
- Plan elektroenergetske infrastrukture 1:2000
- Hidrotehnička infrastruktura - postojeće stanje 1:2000
- Plan hidrotehničke infrastrukture 1:2000
- Plan elektronskih komunikacija 1:2000
- Plan pejzažne arhitekture 1:2000

Član 5
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - opštinski propisi".

Broj: 030-806
Bar, 31.12.2018. godine
Skupština Opštine Bar

Predsjednik,
Mićo Orlandić s.r.


